
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

- Designa Jefa (l) Depto. Educación Municipal,
Subrogante.

LOTA, 22 de enero de 2015.-

DEcREro N" | 2l ñe)

Vistos:
Memorándum No 09 de fecha 2110112015, de

la Jefa (¡) del Depto. de Educación Municipal que autoriza SUBROGANCIA al
cargo Jefa de Personal DEM, por feriado legal de la titular a contar del 22 de
enero de2015 al 16 de febrero de2015; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Cód¡go del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confiere el art. 12o y 630 de la Ley
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

DESIGNASE como Jefe de Personal DEM
SUBROGANTE, a Doña SONIA MIREYA AGUILERA CAMPOS, por Feriado
Legal de la Titular a contar del22 de enero de2015 al 16 de febrero de 2015.-

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y
ARCHIVESE.-

MUNICIPAL

/SAC/mfm.

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


